ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ AN THANH

Số:   /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tái

                An Thanh, ngày  31  tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Dự Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng chuyển đổi số, hỗ trợ đăng ký

dịch vụ công trực tuyến và kích hoạt tài khoản định danh điện tử trên địa
bàn xã

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-TCĐ ngày 21/4/2022 về hoạt động Tổ chỉ
đạo triển khai công nghệ số cộng đồng huyện Tứ Kỳ năm 2022.  Căn cứ vào
nhiệm vụ thực hiện chuyển đổi số, chính quyền số tại địa phương. UBND xã
phối hợp với trung tâm Viễn Thông VNPT, tổ chức tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng
chuyển đổi số cho Tổ công nghệ số cộng đồng cấp xã và cấp thôn, các ngành,
đoàn thể và các hộ kinh doanh trên địa bàn xã cụ thể như sau:

1. Hỗ trợ nhân dân kích hoạt tài khoản định danh điện tử,
2. Hỗ trợ Nhân dân đưa sản phẩm nông nghiệp lên sàn thương mại điện

tử,
3. Hướng dẫn nhân dân kích hoạt tài khoản định danh điện tử.
Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 13h30p ngày 5 tháng 3 năm 2023.
Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã An Thanh.
Vậy UBND xã thông báo tới các vị đại biểu cùng toàn thể nhân dân thu

xếp công việc, thời gian tới dự chương trình Hội nghị tập huấn được thành công
tốt đẹp.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Hoàng Tuấn Nhã

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-03T17:39:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hoàng Tuấn Nhã<hoangtuannha.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-03T17:49:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-03T17:50:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!